
Uchwała Nr XIX/132/2016 

Rady Miejskiej w Trzcielu  

z dnia 14 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 roku poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ) Rada 

Miejska   

w Trzcielu uchwala co następuje: 

§1 Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na 

terenie Gminy Trzciel, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w §1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do 

Burmistrza Trzciela, w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250): 

a) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

b) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać  

w Urzędzie Miejskim w Trzcielu osobiście, przesyłać pocztą lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej przesyłając deklarację w postaci pliku PDF na adres: urzad@trzciel.pl, 

podpisanym bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 

kwalifikowanego certyfikatu, bądź za pośrednictwem elektronicznej platformy usług 

administracji publicznej ePuap podpisaną bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub profilem zaufanym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/167/2012 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 października 

2012 roku w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


